[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

17 марта 2022 г.                                                                                               № 157
Об отмене на территории
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края
режима повышенной готовности

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера​ции от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупре​ждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» в связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края режима повышенной готовности, администрация Новоселицкого муници​пального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить с 08:00 ч. 16 марта 2022 года режим повышенной готовности функционирования звена Новоселицкого муниципального округа Ставропольской краевой территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, введенный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 05 марта 2022 г. № 139 «О введении на территории Новоселицкого муниципального округа режима «Повышенной готовности функционирования территориального звена, краевой территориальной подсистемы РСЧС».

 2.  Признать утратившим силу постановление администрации Новосе​ лицкого муниципального округа Ставропольского края 05 марта 2022 г. № 139 «О введении на территории Новоселицкого муниципального округа режима «Повышенной готовности функционирования территориального звена, краевой территориальной подсистемы РСЧС».

 3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края                                                                        О.С.Безменов